Quo & mortuo dedit Sacerdotium. *Fasciculus Mirrae Gen. 6.* Eum appellans, *Gen. 9.* R. Simeon ben Iohai, cuius ætate iustitiam perfecte viguisse ait eodem capite R. Seleno Iarhi.

Hinc cœperunt doctores qui Amoriam, quorum primus Rabba, postremus Rab, Aſe an. 426. *R. Moſe.* Hinc Rabbenu Hakkados Mishna, Rab. Aſe Ghemaræ scriptores & auctores dici solent.

Volusius, Metianus, Saluianus, Julianus, Scœnola Iurisconsulti, Iulius Pollux, Aphthonius, Philostratus.

o VICTOR Latinorum secundus post Apollonium multa scribit. *Hieron. in Catalog.* Eius extant duæ epistole, una parænetica ad Afros, altera ad Theophilum Alexandr. Martyrio yitam finiit. *Damasus.*

Sextus & Iudas Chronographus Theologicè scribunt.

Prima inter Ecclesiam Romanam & Asianam sine Orientalem dissensio atrox, propter diem Paschatis, & ieiunij, in qua Asiana tanquam hæretica à corpore unitatis per Victorem scissa est. *Euseb. s.c. 23. & 24.*

Inde Quartodecumani hæretici habiti. *Tert. libr. de præscript. Conc. Antioch. cap. 1. Aug. hær. 29. Theod. lib. 3. vlt. Hær. Fab.*

Prætendebant quidem Asiani Apostolorum Ioannis & Philippi traditionem, sed non obseruabant, eos propter Iudeos hoc vel cōstituisse, vel potius tolerasse, quod Synagoga esset cum honore sepelienda. Mirum autem est Centuriatores ita esse desperatos & plane spiritu Satanæ possessos, ut S. Victorem, quem Deus ipse martyrij palma honorauit, h̄ic mysteriū iniquitatis prouexisse, ac filium perditionis cōstituisse, atque formasse blasphemant. Præterea quanti est flagitij, propter odium Romanæ & Christianæ sedis, suscipere defensionem Asianorum Iudaizantium, qui publicè in cōcilio Niceno & aliis, quæ isti se recipere dictitant, damnati sunt. Est etiam impie-
tas plusquam Diabolica centuria sexta & septima hoc solo nomine laudare Anglos & Scotos, quod ob hanc quā sciunt esse Quartodecumanorum hæresim, anathemati à prædicto concilio subiectam, sese Episcopis cum D. Gregorio & aliis Rom. pont. sententibus opposuerint. Nam illud est tenebras dicere lucem &c. Deinde quorū isti Quartodecumanos laudant, quando nec 14. luna, cum ipsis more Iudaico post æquinoctium vernum, nec cum Catholicis Dominico proximo sequente celebrent?

Pantenus Stoicus à Demetrio Alexandrino Episcopo in Indiam mittitur, ut Christum apud Bracmanas, Gymnosophistas & alios gentis illius philosophos philosophus ipse prædicaret, apud quos cum Evangelium secundum Mattheum Hebraicis literis scriptum prædicaret, ipsum reuertens Alexandriam secum detulit.

Nota in hoc primo Christiano post Apostolorum tempora concilio enitusse Romanæ Ecclesiæ suprà omnes primatum. Nam in epistola Theophilus Cæsariensis Episcopus, qui præfuit cum Narciso Hierosolymorum, recitat se accepta autoritate à pontifice Rom. concilium conuocasse.